










NÁLEZ 

!Místopis
Město Čelákovice se nachází ve Středočeském kraji. cca 13 km severovýchodně od města Praha,
cca 4 km jihovýchodně od města Brand)'.-s nad Labem a cca 8 km jihozápadně od města Lysá nad
Labem. Městem protéká řeka Labe. Jedná se o město s rozvinutou infrastrukturou a se středně
rozšířenou nabídkou občanského vybavení. Rozšířená nabídka občanského vybavení je dostupná ve
vý·še zmíněných městech. Ze vzdělávacích zařízení se ve městě nachází mateřské, základní a střední
školy včetně gymnázia. Zdravotní péči ve městě z�jišťují lékárny. Nákup zboží je dostupný v
obchodních centrech a supermarketech. Ve mčstě se dále nachází pošta. divadlo, kino a knihovna.
Dopravní obslužnost města zajišťují příměstské autobusy a v laky.

Oceňovaná nemovitá věc se nachází v jihozápadní zastavěné části mčsta Č'clákovice v oploceném
areálu řadových garáží. Zastávka autobusu „Čelákovice, Rumunská'" se nachází cca 300 m od
oceňované nemovité věci.

Typ pozemku: @ zast. plocha 
□ trvalé travní porosty 

Využití pozemkú: □ RD □ byty 
Okolí: □ bytová zóna 

@ ostatní

□ ostatní plocha 
□ zahrada 
□ rekr.obJekt@ garáže 
□ průmyslová zóna 

Přípojky: □ / □ voda □ / □ kanalizace □ I □ plyn
veř. / vl. @ 1 □ elektro D telefon

Dopravní dostupnost (do 1 O minut pčšky): □ MHD @ železnice 
Dopravní dostupnost (do 1 O minut autem): @ dálnice/silnice I. tř. 

Poloha v obci: okrajová část - smíšená zástavba
Přístup k pozemku: @ zpevněná komunikace □ nezpevněná komunikace

Přístup přes pozemky: 

□ orná půda
□ jiný
□ jiné
□ nákupní zóna

@ autobus
[EJ silnice 11.III.tř.

parc. č. 1334/3 Město Čelákovice, náměstí 5. května 1/1 I. 25088 Čelákovice 

- 6 -

















lt) 

o 

<') 
,.._ 
O> 
N 

O> 
lt) 
<') 
li) 

USNESENI 

Č.j.: 091 EX 02080/13-224 
LS 3665406 

soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Vinohradská 174, 130 00 

Praha 3, pověřená vedením exekuce na základě pověření Okresního soudu Prahy - východ ze dne 

26.09.2013, č.j. 29 EXE 1865/2013-10, doložka provedení exekuce byla zapsána dne 26.11.2013, vydáno dle 

opravné usnesení, který vydal Městský soud v Praze č. j. 4 Cm 32/2011 - 79 dne 06.06.2013, nabyl právní 

moci dne 27.06.2013, vykonatelný dne 27.06.2013 a rozsudku, který vydal Městský soud v Praze č. j. 4 Cm 

32/2011-72 dne 06.06.2012, nabyl právní moci dne 31.07.2012, vykonatelný dne 03.08.2012, v exekuční 

věci 

oprávněného: ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ: 63998980, práv. zast. 
JUDr. Robert Mrázik, advokát se sídlem Karlovo nám. čp.32 / čo.26, 674 01 Třebíč -
Vnitřní Město 

proti 

povinné: Alena Červenková, bytem Na Stráni čp.1629, Čelákovice 250 88, IČ: 45119104, nar. 
21.10.1955 

pro dlužnou částku ve výši: 1 279 530,00 Kč s příslušenstvím, rozhodla 

t a k t o :  

I. Soudní exekutor ustanovuje Znaleckou společnost s.r.o., IČ: 29042054, se sídlem Praha 1 - Nové
Město, Palackého 715/15, PSČ 110 00.

li. Úkolem znalce je ocenit nemovitou věc v SJM a její příslušenství, a to:

Okres: CZ0209 Praha-východ 

Kat.územi: 619159 Čelákovic• 

Obec: 538132 Čel,kovice 

List vlastnictví: 3025 

V kat. úzuú. jsou pozamlty vedeny ve dvou čiselných tadich 

A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

(St. • stavebni parcela) 

Identifikátor Podíl 

470517 ... 
556021..-

SJM Červenka JC&rel a červenkov, Alena, Na Strini 1629, 25088 
Čelákovice 

SJM • spoletné jménl manielú 

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výméra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany 
St. 1333/56 22 zaatavin• plocha a 

n,ctvofi 
Soutásti je stavba: bez čp/če, gar•� 
Stavba stoji na pozemku p.t.: St. 1333/56 





°' 
N 

IO 
(.) 

.., 
,._ 
a, 
N 

00 
IO 
.., 

USNESENÍ 

Č.j.: 091 EX 02080/13-236 
LS 3665406 

soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Vinohradská 174, 130 

00 Praha 3, pověřená vedením exekuce na základě pověření Okresního soudu Prahy - východ ze dne 

26.09.2013, č.j. 29 EXE 1865/2013-10, doložka provedení exekuce byla zapsána dne 26.11.2013, v 

exekuční věci 

oprávněného: ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ: 63998980, práv. 
zast. JUDr. Robert Mrázik, advokát se sídlem Karlovo nám. čp.32 / čo.26, 674 
01 Třebíč - Vnitřní Město 

proti 

povinné: Alena Červenková, bytem Na Stráni čp. 1629, Čelákovice 250 88, IČ: 45119104, 
nar. 21.10.1955 

pro dlužnou částku ve výši: 1 279 530,00 Kč s příslušenstvím, rozhodla 

takto: 

1. Oceňována je nemovitá věc povinné, a to:

Okres: CZ0209 Praha-východ 

Kat.územi: 619159 Čelá.lcovioe 

Obec: 538132 Čelákovice 

List vla�tni:tvi: 3025 

V kat. územ.i jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. - stavební parcela) 

'v'l<1.:;tn.icke pr<1ť.o 

SJM červenka ltarel a červenlcová Alena, Na Stráni 1629, 25088 4 70517 /-
Čelákovice 556021/-

�JM • �pol�čn� jm�n� mant�l� 

Po:.e,nlcy 

St. 1333/56 22 zastavěná plocha a 
nádvoři 

$ouódat.1 Je at:dv·b4: bez óp/če, gaz:á.Z 
�Cd\-.bd :;roji r.d po:.er..ku p.�.: St. 1333/56 

2. Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno .

Zp6::ob ť}"U.'.:ici 

3. Cena nemovité věci s příslušenstvím se určuje částkou 174 000,00 Kč.

Zp:1::cb "chrdny 

4. Věcná břemena, výměnky, nájemní, pachtovní ani předkupní práva, která prodejem v dražbě
nezaniknou, nejsou soudní exekutorce známa.

Odůvodnění: 

Exekučním příkazem č.j. 091 EX-02080/2013 -026 ze dne 11.10.2013 byla nařízena v této věci 
exekuce prodejem shora uvedených nemovitých věcí. Na základě znaleckého posudku Znalecké 
společnosti s.r.o., IČ: 29042054, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Palackého 715/15, PSČ 110 00, č. 
21207 ze dne 30. 4. 2021 stanoví soudní exekutorka podle ust. § 52 zák.č. 120/2001 Sb. a ust. § 336a 
odst. 1 o.s.ř. odhadní cenu nemovitých věcí s příslušenstvím, které mají být prodány. Věcná břemena, 
výměnky, nájemní, pachtovní ani předkupní práva, která prodejem v dražbě nezaniknou, nejsou 
soudní exekutorce známa. 






